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پرستو گلستانی بازیگر پیشین 
تلویزیون، فــردا با اکــران آنلاین 
فیلم تئاتر »روز عجیب« به فضای 
مجازی می آید. این اثر محصول 
سال 1391، قرار است در سایت 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اکران شود.

افشین عبداللهیان اجرای فصل 
تازه برنامه تلویزیونی »ورزش از 
نگاه دو« را بر عهده گرفت که قرار 
است از 7 خرداد به آنتن شبکه دو 
بازگردد. عبداللهیان تا پاییز سال 

گذشته، مجری »شب های فوتبالی« بود.

ــا بابک اولــیــن بازیگر فیلم  رض
سینمایی »مهمانی از کارائیب« 
به کارگردانی بهزاد فراهانی شد. 
این فیلم نخستین تجربه فراهانی 
در کارگردانی سینماست. رضا 

بابک و بهزاد فراهانی به ترتیب 75 و 76 ساله 
هستند.

چهارم  فصل  به  سعیدی  ساناز 
ــت« به  ــوش ــرن مــجــمــوعــه »از س
سیدمحمدرضا  ــی  ــردان ــارگ ک
خردمندان پیوست. به گزارش 
صبا، او پیش از این در سریال هایی 

چون »بوی بــاران«، »بچه مهندس« و »نفس« بازی 
کرده است.

چهره ها و خبر ها

با  گفت وگویی  در  بهداد  حامد 
مجله اندیشه پویا، گفته است بعد 
از فیلم های »محاکمه در خیابان« 
و »جرم«، همکاری اش با مسعود 
کیمیایی به دلیل »سم پاشی های 

پولاد« فرزند کیمیایی ادامه نیافته است.

پگاه آهنگرانی با فیلم سینمایی 
جهانی  جشنواره  در  »گیسوم« 
فیلم فجر حضور خواهد داشت. 
این بازیگر قرار بود فیلم »شیرجه 
ــداد  ــزرگ« را نیز در ایــن رویـ ــ ب

سینمایی داشته باشد که با انصراف کارگردان، از 
جشنواره کنار رفت.

 مائده کاشیان  

حــمــیــدرضــا عــطــایــی بـــا ســـریـــال مــانــدگــار 
»مختارنامه« اثر داود میرباقری و شخصیت 
»سائب بن مالک« شناخته می شود. این بازیگر 
پس از »مختارنامه«، در سریال  های »آسمان 
من«، »ترور خاموش« و »خانه امن«، در نقش 
یک مامور امنیتی دیده شد و اکنون در مجموعه 
»صبح آخرین روز« ساخته حسین تبریزی نیز 
بار دیگر نقش چنین شخصیتی را تجربه کرده 
است. به بهانه پخش این سریال، درباره تجربه 
حضور در این مجموعه و ایفای نقش ماموران 
امنیتی در سریال های مختلف، با او گفت وگو 

کرده ایم.

ــازی در آثـــاری که 	  قبلا از علاقه تان بــه ب
قهرمان دارنــد گفته بودید، به همین علت 

بازی در »صبح آخرین روز« را پذیرفتید؟
دلایل زیــادی برای پذیرفتن این نقش وجود 
دارد، امــا بله، یکی از دلایلش هم می تواند 
همین باشد. روایــت زندگی نامه این شهید 
بزرگوار یعنی شهید مجید شهریاری، فرصت 
خیلی خوبی بود که ما بازیگرها بتوانیم بیشتر 
به آن واقف شویم و توفیقی نصیب ما شد که در 

این مسیر کار کردیم.

ــاص نقش »حمید سپهر« چه 	  ــور خ بــه ط
جذابیتی برای شما داشت؟

من ابتدا سناریو را می خوانم که ببینم چقدر 
می توانم به عنوان تماشاچی با آن ارتباط برقرار 
کنم. سناریو را خواندم، کار را دوست داشتم و 
متوجه شدم که این شخصیت جای کار دارد، 
اما در ادامه به دلیل شرایطی که در جامعه اتفاق 
افتاد، بیشتر به این پروژه توجه شد و این نقش 
و بعضی نقش های دیگر بیشتر رنگ گرفت. 
فیلم نامه انسجام خاص خودش را داشت و از 
همه مهم تر این که قصه سریال حقیقتی است 
که اتفاق افتاده و این موضوع  برای بازیگر مهم 
است که در داستانی حضور پیدا کند که تنها 
ساخته و پرداخته ذهن نویسنده و کارگردان یا 

اقتباسی از تاریخ معاصر است.

یا 	  دارد  واقــعــی  نمونه  عینا  شما  نقش 
برگرفته از واقعیت است؟

برگرفته از واقعیت است. نقش اصلی نه، اما در 
باره نقش های ما، بخشی بر اساس واقعیت و 
بخشی بر اساس تخیل نویسنده، کارگردان و 

بنده است.

ــال چقدر 	  ــری پــیــش از بـــازی در ایـــن س
آشنا  ایشان  زندگی  و  شهید  شخصیت  با 

بودید؟
 هرکـدام از مـا  بـه نوعـی در جریـان جنـگ 

بودیم، مـردم مـا شـهید دادند و همـه مـا از  این 
موضوعات آگاه هسـتیم. من فرهنگ شهادت 
را می پسـندم. شـهید از گذشـته بـوده، هسـت 
و خواهـد بـود. آیـا مـا دیگـر شـهید نخواهیـم 
داد و تمـام شـد؟ چـرا اتفاقـا، بـاز هـم زن و 
مردهـای بامعرفـت، شـجاع و آگاهـی هسـتند 
که جان شـان را برای مردم و کشورشـان وسط 
بگذارنـد، بـه همیـن دلیـل فکـر می کنـم لازمه 
بخشـی از کار ما این اسـت کـه به مـردم آگاهی 
بدهیـم   بـاز هم کسـانی هسـتند که جان شـان 
را وسـط می گذارنـد و شـهید خواهیـم داد، 
ایـن طـور نیسـت کـه تمـام شـود و ایـن قصـه 

ادامـه دارد.

یعنی مانند عـده ای از مردم آشـنایی کلی 	 
داشـتید و بـا خوانـدن فیلـم نامـه بیشـتر در 

جریـان اتفاقـات قـرار گرفتید؟
اطلاعـات  عـادی  مـردم  از  بیشـتر  طبیعتـا 
داشـتم، چـون مـن بازیگـر هسـتم، تحقیقـات 
میدانـی دارم، هـر کتابـی را کـه در ایـن زمینـه 
لازم باشـد ، مطالعـه می کنـم. نیـاز بـود کـه 
بـه  را  اطلاعاتـی  چیسـت،  داسـتان  بدانـم 
چیزهایی کـه می دانسـتم اضافه کـردم و فیلم 
نامـه خوبـی کـه نوشـته بودنـد هـم گویـا بـود.

یعنـی بـه دلیـل بـازی در ایـن سـریال، 	 
کردیـد. تحقیـق  شـهید  زندگـی  دربـاره 
صـد در صـد، اصـلا کار مـا همیـن اسـت. بایـد 
تحقیـق و زوایـای یک نقـش را پیـدا کنیـم. من 
نقـش شـهید شـهریاری را بـازی نکـردم، امـا 
چـون در کنـار ایـن شـخصیت هسـتم، بازیگـر 
او پارتنـر مـن اسـت و می خواهـم بدانـم در 
چـه دنیایـی سـیر می کنـد، طبیعتـا مـن هـم 
تحقیقاتـی دربـاره نقـش اصلـی داشـتم. البته 
نـه بـرای همـه نقش هـای پارتنـر مقابلـم، برای 
ایـن گونـه نقش هـا تحقیـق می کنـم تـا جـای 

خـودم را پیـدا کنـم.

این کار به بازی شما در نقش خودتان هم 	 
کمک می کند؟

صد در صد. تنها بحث نقش هم نیست، من در 
این کشور زندگی می کنم و ایشان هموطن 
من است، می خواهم بدانم چه اتفاقی افتاده، 
چرا برای نابغه هسته ای ما با تحصیلات عالی، 
انسان شریف و خانواده دار، چنین اتفاقی رخ 
داده. مردم هم دوست دارنــد این موضوعات 
را بدانند، اما آن هــا فرصت نمی کنند دربــاره 
این مسائل آگاهی پیدا کنند و تلویزیون نگاه 
می کنند. ما از طریق سریال اطلاعات را به مردم 
می دهیم تا بهتر بدانند چه اتفاقاتی افتاده، ولی 
قبل از مردم، این ما هستیم که تحقیق می کنیم.

پس از »آسمان من«، »ترور خاموش«، »خانه 	 
امن« و »صبح آخرین روز« باز هم اگر نقش 

مشابهی پیشنهاد شود می پذیرید؟
بله، به شرط این که نقش درست نوشته شده 
باشد و فیلم نامه خوبی باشد که ما بتوانیم از 
جایگاه پلیس ، آن هم پلیس ویژه مان دفاع کنیم. 
درباره پلیس های ویژه که در سریال ها کار کردم 
تحقیق شــده، دوستانی که در سازمان های 
را  خاصی  اطلاعات  هستند  سفارش دهنده 
ــده. بله مشکلی  ــا کــار ش ــد و روی آن ه داده انـ
ــدارم، کــار می کنم و خیلی هم خــوب است.  ن
مضاف بر این که من به عنوان بازیگر پیشینه ای 
دارم که تماشاچی وقتی سریالی را می بیند که 
من نقش پلیس را دارم، پیشاپیش باور کرده. 
ساختن این سابقه، کار آسانی نیست، سال ها 
زحمت و مرارت می خواهد که تماشاچی باورش 
کند. حالا که تا این جا آمده، چرا بخواهم این 
ــر خیلی هم خوب  ــر را تــرک کنم؟ ایــن ژان ژان
است و خوشبختانه تک تک فیلم نامه هایی را 
که در این فضا ساخته می شود به من پیشنهاد 
می دهند و من بررسی می کنم ببینم بین آن ها 
کدام به روزتر است، درست نوشته شده و کست 

خوبی دارد سپس انتخاب می کنم.

پس با ایــن عقیده ای که داریــد، نگران 	 
پیشنهاد  شما  به  متفاوتی  نقش  نیستید 

نشود؟
نه اصلا، این جا ایران است و قابل مقایسه با هیچ 
جای دیگر نیست. مگر چقدر نقش وجود دارد 
که بخواهیم خودمان را محک بزنیم. ما به شدت 
محدودیت ژانــر داریــم و امکانات نداریم. من 
برای این ژانر تلاش کردم. خدای ناکرده حمل 
برخودستایی نگذارید، از منظر بازیگری تعداد 
کمی از بازیگران هستند که بتوانند از پس این 
ژانر بربیایند. این موضوع را هم در نظر بگیرید 
که بخشی از این ژانر به ویژگی های بدنی و زبان 
بدن بازیگر متکی است، از همه مهم تر فیلم نامه بر 
اساس تخصص نوشته شده و می توان گفت کاری 
تخصصی است، دیالوگ های تخصصی استفاده 
می کنیم و گفتن این ها و به کار بردن حس در 
آن ها کار آسانی نیست. به علاوه این ژانر هزینه بر 
و به شدت حساس است، چون این ها پرونده های 
مسبوق به سابقه است و چیزی نیست که بازیگر 
بخواهد همین طور دیمی کار کند. باید تحقیق 
و پلان به پلان طراحی کند. این ها همه دست 
به دست هم می دهد که هرکسی به سادگی 
نتواند به این ژانر نزدیک شود. من این ژانر را 
ادامه می دهم، اگر نقش های دیگر و کارگردان 
شجاعی باشد که بخواهد محک بزند، ژانر دیگری 
را هم بــازی می کنم، اما وقتی بــرای این گونه 
نقش ها تلاش کرده ام، آن را تا این جا آورده ام و 
باورپذیر شده، چرا باید چنین ریسکی کنم؟ من 
کاملا از نقش هایی که در سریال های اخیر بازی 
کردم، دفاع می کنم. ژانر سریال یکی است، اما 
شخصیت متفاوت است، همه آن ها را کنار هم 

می گذارم ببینید چه شباهت هایی با هم دارند؟

برای بازی در سریال »خانه امن 2« با شما 	 
صحبتی شده است؟

بــلــه، تــا قــــرارداد نبندیم و جــلــوی دوربــیــن 
نــرویــم، خبری را رســانــه ای نمی کنیم، اما 
در حد صحبت کــردن با کارگردان محترم، 

صحبت هایی شده است.

تیموتی شالامه در پیش درآمد 
»چارلی و کارخانه شکلات سازی«

تیموتی شالامه نقش »ویلی وانکا«ی جوان را در 
فیلمی جدید که پیش درآمدی بر فیلم »چارلی 

و کارخانه شکلات سازی« است، بازی می کند.
به گزارش مهر، تیموتی شالامه قرار است نقش 
معروف ترین شخصیت شکلات ساز دنیا را در 
فیلم »وانکا« بازی کند. این فیلم موزیکالی بر 
پایه اوایل زندگی ویلی وانکا خواهد بود. با این 
که هنوز جزئیات خطوط داستانی اعلام نشده، 
ــر به  گفته شــده ایــن فیلم شرکت بـــرادران وارن
اکتشاف در دوران رشد مــردی می پردازد که 
بعدها شکلات سازی معروف خود را خلق کرد. 

شالامه قرار است در این فیلم آواز بخواند.
کتاب کــودکــان محبوب »چــارلــی و کارخانه 
شکلات سازی« نوشته رولد دال درباره پسری 
ــت کــه برنده  ــام »چــارلــی بــاکــت« اس فقیر بــه ن
کارخانه  یــک  در  گشتن  ــرای  ب طلایی  بلیتی 
شکلات سازی معروف و به شدت تحت محافظت 
با هدایت »ویلی وانکا« می شود. از آن جا که 
داستان فیلم جدید، پیش از افتتاح کارخانه 
شکلات سازی به وقوع می پیوندد، »چارلی« و 
همراهانش حضوری در »وانکا« نخواهند داشت. 
پل کینگ که به خاطر »پدینگتون« و دنباله اش 
شناخته می شود، مسئولیت کارگردانی »وانکا« 
را بر عهده خواهد داشت. هفدهم مارس ۲۰۲3 

به عنوان تاریخ اکران آن تعیین شده است.
جین وایلدر نقش شخصیت وانکا را در فیلم سال 
1971 آن بازی کرده بود و بعد جانی دپ در 
ریبوت سال ۲۰۰5 به کارگردانی تیم برتون 
در قالب این نقش ظاهر شد. فیلم برتون هم 
خیلی کوتاه به گذشته »وانکا« پرداخت و نشان 
داد که پدرش دندان پزشک و از شکلات متنفر 

بوده است.

داستان اولین قاتل سریالی زن 
ایران منتشر شد

کــارگــردانــی  ــه  ب »مــهــیــن«  سینمایی  مستند 
اولــیــن  بــا مــوضــوع  محمدحسین حــیــدری 
ــران، پــس از موفقیت در  قاتل سریالی زن ایـ
جشنواره های مختلف و استقبال در سینماهای 

هنر و تجربه، عرضه اینترنتی خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی خانه مستند، مستند 
سینمایی »مهین« به کارگردانی محمدحسین 
حیدری و تهیه کنندگی مهدی مطهر با محوریت 
قاتل  اولین  قدیری،  مهین  پیچیده   شخصیت 
سریالی زن ایران از چهارشنبه 5 خرداد عرضه 
اینترنتی خواهد شد. این مستند سینمایی پیش 
از این در هفتمین دوره جشنواره بین المللی 
فیلم شهر، برنده سه جایزه بهترین فیلم، بهترین 
کارگردانی و بهترین دستاوردهای هنری شد و 
در جشنواره سینما حقیقت رتبه دوم برترین فیلم 
از نگاه تماشاگران را از آن خود کرد و در اکران 
گروه هنر و تجربه نیز با استقبال بسیار خوب 

مخاطبان مواجه شده بود.
مستند سینمایی »مهین« تولید شده در خانه 
مستند و محصول ســازمــان هنری رســانــه ای 
اوج اســت و از روز چهارشنبه در سامانه های 
منتخب VOD از جمله فیلیمو و نماوا در دسترس 

علاقه مندان قرار خواهد گرفت.

تغییر کاربری سالن های سینما   ادامه دارد

رئیس انجمن سینماداران خبر می دهد که 
درخــواســت بــرای تغییر کاربری سالن های 
سینما، در ســال جدید هم متوقف نشده و 
1۴۰۰ چند سینما در  در دو مــاه ابتدایی 
ــهــران و شــهــرهــای دیــگــر خــواســتــار تغییر  ت
 کاربری و استفاده ای دیگر از سینماهای خود 

شده اند.
محمد قاصد اشرفی درباره وضعیت سالن های 
سینمایی به ایسنا می گوید: »در همین یکی 
ــال، مــدیــران چند سینما  دو مــاه ابتدایی س
در تهران و شهرستان ها درخــواســت تغییر 
کاربری ارائــه کردند که این ماجرا در سال 

گذشته هم بود و با درخواست تغییر کاربری 
سینما »عصر جدید« که فعلا تعطیل شده و 
سینما »بولوار« روبه رو شدیم، به همین دلیل 
از آن جا که نمی خواهیم این اتفاق ادامه یابد، 
با صاحبان سینماهایی که  تلاش می کنیم 
متقاضی تغییر کاربری هستند مذاکره و آن ها 
را از انجام این کار منصرف کنیم، چون اگرچه 
حدود 16 ماه است که سینماها یا تعطیل  بوده 
یا استقبالی از آن ها نشده و با مشکلات مالی 
و حتی ورشکستگی روبه رو شده اند، اما باز 
هم این رونــد به ضرر سینماست.« او اضافه 
ــران فیلم  می کند: »الان بحث اصلی ما اک

 خوب است وگرنه ما هم می توانستیم شرایط 
فرانسه را داشته باشیم، به ویژه آن که بارها 
تاکید کردیم از روزهای ابتدایی، پروتکل ها در 
سینماها خیلی خوب رعایت می شوند و ایمنی 

زیادی وجود دارد.«


